
ZARZĄDZENIE NR 114/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę 35.027 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 35.027 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 14.884.725,50zł.

§ 4. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 50.435.686,81 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.089.912,81 zł

b) majątkowe w kwocie – 7.345.774,00 zł

2)  wydatki 53.589.806,21 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 38.734.499,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.855.306,94 zł

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 114/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 20.07.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 117,00346 968,00 348 085,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 117,00 71 390,0070 273,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 273,00 1 117,00 71 390,00

852 Pomoc społeczna 33 910,0014 662 679,00 14 696 589,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 090,00 3 365,002 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 275,00 1 090,00 3 365,00

85216 Zasiłki stałe 32 820,00 127 020,0094 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 200,00 32 820,00 127 020,00

50 400 659,81 50 435 686,8135 027,00Razem:

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 114/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 20.07.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00384 500,00 384 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 226 500,00214 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 000,00 37 000,00

70095 Pozostała działalność - 12 000,00 158 000,00170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 - 12 000,00 89 500,00

750 Administracja publiczna 1 117,004 256 919,07 4 258 036,07

75011 Urzędy wojewódzkie 1 117,00 270 478,00269 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 867,00 1 117,00 200 984,00

758 Różne rozliczenia - 5 100,00241 000,00 235 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 100,00 212 298,00217 398,00

4810 Rezerwy 217 398,00 - 5 100,00 212 298,00

852 Pomoc społeczna 33 910,0015 781 757,00 15 815 667,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 090,00 79 765,0078 675,00

3110 Świadczenia społeczne 78 652,00 1 090,00 79 742,00

85216 Zasiłki stałe 32 820,00 150 520,00117 700,00

3110 Świadczenia społeczne 115 700,00 32 820,00 148 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00513 542,00 518 642,00

85495 Pozostała działalność 5 100,00 115 100,00110 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

110 000,00 5 100,00 115 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 055 607,70 1 055 607,70

92195 Pozostała działalność 0,00 64 774,0064 774,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 425,00 - 1 000,00 47 425,00

53 554 779,21 53 589 806,2135 027,00Razem:

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 - Zarządzenie Nr 114/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 20.07.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 71 390,001 117,0070 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 390,001 117,0070 273,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
71 390,001 117,0070 273,00

852 Pomoc społeczna 14 204 769,001 090,0014 203 679,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 365,001 090,002 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 365,001 090,002 275,00

14 884 725,5014 882 518,50 2 207,00Razem:

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 - Zarządzenie Nr 114/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 20.07.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 71 390,001 117,0070 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 390,001 117,0070 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 984,001 117,0064 867,00

852 Pomoc społeczna 14 204 769,001 090,0014 203 679,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 365,001 090,002 275,00

3110 Świadczenia społeczne 3 342,001 090,002 252,00

14 882 518,50 2 207,00 14 884 725,50Razem:

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr 114/16

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 696 833,70 0,00 1 677 231,13

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 

Kurpiowskiej 

488 422,50

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 208 411,20

710 71095 6639
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego

5 464,13

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 571 767,00

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka 100 000,00

Nazwa zadania 941 000,00 0,00 315 400,00

801 80101 2590

Dotacja dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

284 000,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

186 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów przedszkonych 

w szkole niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

18 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jed. sam. teryt.

26 000,00

801 80104 2540

Dotacja dla przedszkoli 

prowadzonych przez osobę fizyczną

339 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 

prowadzonego przez osobę fizyczną

70 000,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej o 

uprawnieniach szkoły publicznej 

prowadzonej przez osobę fizyczną

18 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 

do 5 lat nie uczęszczających do 

przedszkola

115 100,00

921 92120 2720
Dotacja na ochrone zbytków i opiekę 

nad zabytkami

105 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 15 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 80 300,00

Ogółem 1 637 833,70 0,00 1 992 631,13

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§ Kwota dotacji

/ w zł/

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 114/16

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 lipca 2016 r.

§ 4170 § 4300 § 4190 § 4170 § 4300 § 4190 § 4170 § 4300 § 4190

Olszyny Piknik rodzinny 3 800 3 800,00 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 2 800,00

RAZEM: 3 800 0,00 3 800,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 2 800,00 0,00

Po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Sołectwo Zadania Razem

Rozdział 92195

Przed zminą Zmiana 

Id: E8AF0815-EEF7-448D-8C91-150AEA7A80B9. Uchwalony Strona 1




